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Uppföljande granskning av ägarstyrning och uppsikt 

EY har på uppdrag av kommunens revisorer genomfört en uppföljande granskning av 
kommunstyrelsens ägarstyrning och uppsikt. Kommunens revisorer granskade år 2022 om 
kommunstyrelsen har säkerställt en ändamålsenlig ägarstyrning och en tillräcklig uppsikt 
över kommunens bolag. Granskningens syfte har varit att bedöma hur kommunstyrelsen 
omhändertagit rekommendationerna från revisionens tidigare granskning. 

Vår sammanfattande bedömning är att kommunstyrelsen inte har vidtagit tillräckliga 
åtgärder utifrån revisionens tidigare granskning. 

Utifrån granskningen rekommenderar vi kommunstyrelsen att: 

• Säkerställa en tillräcklig ägarstyrning av kommunens bolag genom att bereda en 
policy för kommunens ägarstyrning samt tillse att systematisk dialog med bolagen 
sker. 

• Säkerställa att även de delägda bolagen blir bundna av de villkor som anges i 
kommunallagen i en omfattning som är rimlig med hänsyn till andelsförhållandena, 
verksamhetens art och omständigheterna i övrigt (KL 10:4). 

• Säkerställa en tillräcklig uppsikt över kommunens delägda bolag (KL 6:1). 

• Säkerställa att den förstärkta uppsiktsplikten över bolagen utförs årligen och i tid till 
årsstämmorna i bolagen (KL 6:9). 

• Överväga om ett avskaffande av personunionen mellan kommunstyrelsen och 
bolagsstyrelserna skulle kunna leda till en mer ändamålsenlig ägarstyrning och 
uppsikt över de kommunägda bolagen. 

 

För ytterligare iakttagelser och svar på revisionsfrågor hänvisar vi till bilagd revisionsrapport.  

På uppdrag av kommunens revisorer (digital signering) 

Jan-Olof Bingebo   Kjell Moberg    
Ordförande    Vice ordförande 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Jan-Olov Bingebo
Undertecknare
På uppdrag av: EY
Serienummer: e0db6378a04786[…]949da875f9d3a
IP: 193.181.xxx.xxx
2026-03-23 19:01:09 UTC

Kjell Henrik Moberg
Undertecknare
På uppdrag av: EY
Serienummer: 30f4423d8705f6[…]eafc419959488
IP: 95.203.xxx.xxx
2026-03-24 09:41:24 UTC
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